
ZÁPIS z veřejného zasedání zastupitelstva obce Litichovice:

Dne: 8.6.2022 v 18:00 hod

Kde: Litichovice 4, 257 26 Divišov

Účastníci:

Za ZASTUPITELSTVO: K. Zárubová, R. Záruba, M. Dráb, Š. Podmolová, R. Bohuslávek

Občané: Dle prezenční listiny. Počet: Občané: 1 hosté: 0

Zapisovatel: p. Richard Záruba

Ověřovatelé zápisu: p. Martin Dráb, p. Roman Bohuslávek

1) Paní starostka přivítala přítomné.
2) Zastupitelé hlasovali o navrženém Zapisovateli a ověřovatelích: p. Richard Záruba,

p. Martin Dráb, p. Roman Bohuslávek

Hlasování: 5x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

3) Zastupitelé hlasovali o navrženém programu jednání:
Rozpočtové opatření č.3
Schválení Závěrečného účtu Za rok 2021
Schválení účetní závěrky Za rok 2021
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Diskuze

Hıasøvánı': 5x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

4) Starostka seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č.3. Zastupitelé schválili
rozpočtové opatření č.3.

Zastupitelstvo obce Litichovice schválilo rozpočtové opatření č.3.

Hlasování: 5x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

5) Starostka informovala zastupitele, že 10.5.2022 Se uskutečnil audit. Byla projednána
Zpráva O výsledku hospodaření. Dále Starostka informovala Zastupitele o



nedostatcích, které byly při auditu Zjištěny a Zastupitelé pověřili paní účetní k nápravě
těchto nedostatků.
Zastupitelstvo obce projednalo Zprávu o výsledku hospodaření za rok 2021.
Závěrečný účet za rok 2021 byl schválen bez výhrad.
Při přezkoumání hospodaření obce Litichovice byly zjištěno, že ve výkazu Příloha
k 31.12.2021 není vykázána doplňující informace v části C.1 - zvýšení transferů na
pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období a v části H.1 - Stavební
pozemky byl chybně vykázán záporný zůstatek ve sloupcích Brutto e Netto za běžné
účetní období.
Zastupitelé pověřují paní účetní, aby tyto chyby neprodleně Opravìla.

Hlasování: 5x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

6) Zastupitelé hlasovali o Schválení účetní Závěrky Za rok 2021

Hlasování: 5x PR0,0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

Starostka informovala Zastupitele o prodeji traktoru na sekání, který byl prodán Za
18.700,- Kč. Dále starostka informovala o možnosti opravy Silnic v obci Litichovice
metodou Slurry Seal. Přítomní zastupitelé Se dohodli na tom, že starostka oslaví tuto
firmu a Zeptá se na možnosti opravy silnic. Starostka také informovala Zastupitelé O
možnosti dotace Z MMR (80%), na opravu veřejných budov. Zastupitelé se shodli, že by
bylo dobré využít tuto dotaci na opravu střechy na budově Obecního úřadu. Dále
proběhla diskuze, kdo bude dále O pokračovat v Zastupitelstvu obce, do dalšího
volebního období.

Dále pan Bohuslávek informoval zastupitele o možnosti vkladu obecních peněz Z běžného
účtu na spořící účet. Po prostudování veškerých materiálů a informací Se Zastupitelé
rozhodli vložit část obecních peněz na spořící účet.

Zastupitelé obce Litichovice schválili převod části obecních peněz z běžného účtu na
účet spořící.

Hlasování z 4x PRo,ox PROTI, 1x sE ZDRŽEL

uSNEsENí:

1) Zastupitelstvo obce schválilo zapisovatele p. Richarda Zárubu a ověřovatele zápisu
p. Martina Drába, p. Romana Bohuslávka.

2) Zastupitelstvo obce Schválilo program jednání zastupitelstva.



3) Zastupitelstvo Obce Litichovice Schválilo rozpočtové opatření č.3.
4) Zastupitelstvo obce projednalo Zprávu o výsledku hospodaření za rok 2021.

Závěrečný účet za rok 2021 byl Schválen bez výhrad.
Při přezkoumání hospodaření obce Litichovice byly zjištěno, že ve výkazu Příloha
k 31.12.2021 není vykázána doplňující informace v části C.1 - zvýšení transferů na
pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období a v části H.1 - Stavební
pozemky byl chybně vykázán záporný zůstatek ve sloupcích Brutto e Netto za běžné
účetní období. Zastupitelé pověřují paní účetní, aby tyto chyby neprodleně
opravila.

5) Zastupitelstvo obce Schválilo účetní závěrku obce Litichovice za rok 2021. Účetní
závěrka byla Schválena, odsouhlasena a podepsána všemi přítomnými zastupiteli.

6) Zastupitelé obce Litichovice schválili převod části obecních peněz z běžného účtu na
účet Spořící.
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